2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11
	2024 г.
	№
	1751

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 05.12.2016 № 1245
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 05.12.2016 № 1245 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Канска» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 в Приложении к Постановлению «Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Канска»:
в пункте 8 слова «осуществляющие оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ), предусматривающих за их оказание (выполнение) взимание платы по источнику доходов бюджета (в случае, если органы и организации не осуществляют бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета)» исключить;
в пункте 13:

в подпункте «г» слова «в подпункте «и»» заменить словами «в подпунктах «и» и «л»»;

подпункт «д» исключить;

подпункт «б» пункта 14 исключить.

2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Г.В. Елкиной опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска

                О.В. Витман